
Wójt Gminy
Gietrzwałcl

Nasz znak: Z.0050.65.2015

Zarządzenie Nr 65 12015
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 07 lipca 2015r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników
szkolnych i materiałów edukacyjnych "Wyprawka szkolna 2015r.".

Na podstawie § 4 ust. 3 i § 5 ust. I oraz § 6 ust. I rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
02 lipca 2015r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom
na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2015r., poz. 938)

• zarządzam, co następuje:

§ l
1. Ustalam termin do dnia 07 września 2015r. na złożenie wniosków do dyrektorów szkół

o przyznanie w roku szkolnym 2015/2016 pomocy w formie dofinansowania zakupu
podręcznikó~ szkolnych:
l) do kształcenia ogólnego dla uczniów rozpoczynających naukę w klasach III szkoły

podstawowej,
2) do kształcenia ogólnego, w tym podręczników do kształcenia specjalnego dla uczniów

szkoły podstawowej i ginmazjum posiadąjących orzeczenie o potrzebie kształcenia
specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 07 wrzdnia 1991r.
o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.).

2. Ustalam termin do dnia 10 września 2015r. na złożenie do Wójta Gminy Gietrzwałd imiennej
listy uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy finansowej na zakup podręczników
szkolnych na rok szkolny 2015/2016 .

• §2
Wójt gminy poinformuje dyrektorów szkół o liczbie uczniów zakwalifikowanych do otrzymania
pomocy, ze względu na przypadki określone w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (jednolity tekst Dz. U. z 2015r., poz. 163 z późn.zm.).

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	• 
	• 
	Wójt Gminy 

	Images
	Image 1



